
Obec Radimovice u Želče, IČO 00252751 KEO4 1.12.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98008 Neinvestiční přijaté transfery z4111 0,00 37 000,001) 37 000,00
37 000,00Celkem za Par: 0,00 37 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113392 0,00 26 150,002) 26 150,00
26 150,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 0,00 26 150,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243613 0,00 3 928,003) 3 928,00
3 928,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 3 928,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23246171 0,00 14 884,004) 14 884,00
14 884,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 14 884,00

Příjmy celkem 0,00 81 962,0081 962,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb51692321 0,00 3 709,005) 3 709,00
3 709,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 3 709,00

Odměny za užití duševního vlastnictví50413341 2 000,00 2 481,006) 481,00
481,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 2 000,00 2 481,00

Nákup ostatních služeb51693392 10 000,00 34 000,007) 24 000,00
Výdaje na věcné dary51943392 0,00 1 020,008) 1 020,00

25 020,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 10 000,00 35 020,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 3 500,00 5 440,009) 1 940,00

1 940,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 3 500,00 5 440,00
Ostatní osobní výdaje50213613 0,00 30 000,0010) 30 000,00

30 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 30 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51375512 0,00 6 965,0011) 6 965,00

6 965,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 6 965,00
98008 Ostatní osobní výdaje50216118 0,00 22 439,0012) 22 439,00
98008 Elektrická energie51546118 0,00 3 500,0013) 3 500,00
98008 Poštovní služby51616118 0,00 446,0014) 446,00
98008 Cestovné51736118 0,00 329,0015) 329,00
98008 Pohoštění51756118 0,00 3 096,0016) 3 096,00

29 810,00 Volba prezidenta republikyCelkem za Par: 6118 0,00 29 810,00
Konzultační, poradenské a právní51666171 0,00 756,0017) 756,00
Neinvestiční transfery obcím10709053216171 0,00 1 000,0018) 1 000,00

1 756,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 1 756,00
98008 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 6 182,0019) 6 182,00

6 182,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 0,00 6 182,00
Výdaje celkem 15 500,00 121 363,00105 863,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 0,00 23 901,0023 901,00
23 901,00Celkem za Par: 0,00 23 901,00

Financování celkem 0,00 23 901,0023 901,00

Změna závazných ukazatelů

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:
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Obec Radimovice u Želče, IČO 00252751 KEO4 1.12.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

6 985 277,00XXXX XXXXX0000 7 022 277,0037 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
98 277,004XXX XXXXX0000 135 277,0037 000,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3392 26 150,0026 150,00 Zájmová činnost v kultuřeXXXXXXXX X XXXXX
23 000,00XXXX XXXXX3613 26 928,003 928,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6171 14 884,0014 884,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 81 962,00 7 090 239,007 008 277,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

30 000,00XXXX XXXXX2321 33 709,003 709,00 Odvádění a čistěníXXXXXXXX X XXXXX
4 000,00XXXX XXXXX3341 4 481,00481,00 Rozhlas a televizeXXXXXXXX X XXXXX

13 000,00XXXX XXXXX3392 38 020,0025 020,00 Zájmová činnost v kultuřeXXXXXXXX X XXXXX
140 500,00XXXX XXXXX3399 142 440,001 940,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX
429 850,00XXXX XXXXX3613 459 850,0030 000,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

20 000,00XXXX XXXXX5512 26 965,006 965,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6118 29 810,0029 810,00 Volba prezidentaXXXXXXXX X XXXXX

873 500,00XXXX XXXXX6171 875 256,001 756,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
12 727,00XXXX XXXXX6402 18 909,006 182,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 105 863,00 1 629 440,001 523 577,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

0,008XXX XXXXX0000 23 901,0023 901,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 23 901,00 23 901,000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) neinvestiční dotace ze SR UZ 98008
ad 2) vstupné
ad 3) přeplatek el. energie
ad 4) přeplatek el. energie
ad 5) vzorky kanalizace
ad 6) poplatek osa
ad 7) kapela
ad 8) tombola na ples
ad 9) osa
ad 10) ostatní osobní výdaje
ad 11) slavnostní uniforma
ad 12) ostatní osobní výdaje
ad 13) el. energie
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Obec Radimovice u Želče, IČO 00252751 KEO4 1.12.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: č.1/2023                       Na zasedání dne: 13.02.2023

Zpracoval: Helena Pikhartova       dne: 13.02.2023

ad 14) poštovné
ad 15) cestovné
ad 16) pohoštění
ad 17) konzultační služby
ad 18) přestupkové řízení
ad 19) vratka volby
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